Feria.vi. Lcō Johel. iphe. n

Hec dicit dominus deus. Exultate filii syon: in letamini in domino deo vero: quod dedit vobis doctorem iusticie: in descendere faciet ad vos ymbre matutinu*m* in serotinu*m* in principio. Et in plebunc horrea uera frumento: in redundabunt torcularia uino in oleo. Et comedetis vescentes in saturabimini: et laudabitis nomem dominui dei uiri quod fecit uobis*m* mirabilia. Et no*n* confundet priplas me*m* in semipiteru*m*. Et sciatis quod ego in medio israel*m* dominus de*m* vester in no*n* est amplius. Et no*n* confundet priplas meus in eternu*m*.

Hic dominus op*s*. **S. Luc*a*. vii.**

In illo tempo*r*e. Venit ad iesum vir cui nomen iayrus: in ipse princeps synagoge erat.

Et cecidit ad pedes iesu: rogans eum ut intraret in domum eius: quod filia muta erat illi ferme annoz duodeci*m*: in hec moriebas*m*. Et contigit dum iret a turbis coprimebas*m*. Et mulier quodā erat in fluxu sanguinis ab annis duodecim: quod in medicos erogauerat omnē substanciam suā: nec ab ullo potuit curari. Iaccessit retro: in teciguit fimbriā vestimenti eius. Et cofestim stetit fluxus sanguinis ei*m*. Et ait ihs. Quis est qui me tetigit. Allegatibz aute oibz dixit petrus: in quod cu*m* illo erat. Preceptor: turbe te coprimur*m* affligū*m*: in tu dicis quod me tetigit. Et dixit iesus. Tetigit me aliquis: nā et ego noui virtutē de me exisse. Videns aute mulier quod nō latuit tremens venit: in padit aū pedes eius: in ob quā causā tetigerit eum indicauit corā oī populo: in quēadmodū cofestim sanata sit. At ipse dixit illi. Si lia fides tua te saluā fecit: uade in pace. Adhuc illo loquente: venit quidā ad principem synagogae: dices ei. Quia mortua est filia tua: noli vexare illū. Jesus aute audito hoc

Dñica. iii. post octa. penthe.

verbō rūdit patrī puelle. **A**lo li timere: credē tantū: i salua erit. Et cū venisset ad domū nō p̄misit intrare secū quēq; nisi petrū i iacobū i iohānē: i patrē i matrem puelle. S̄le bat aut̄ oēs i plangebāt illā. At ille dixit. Nolite flere: nō est em̄ mortua puella: s̄ dor mit. Et deridebat eū: sc̄iētes q; mortua esset. Ipse aut̄ ce nēs manū eius clamauit di cens. Quella surge. Et reuer sus est sp̄us ei: i surrexit co tinuo. Et iussit illi dare man ducare: i stupuerūt parētes eius. Quib; p̄cepit ne alicui dicerent qd̄ factū fuerat. **A**d h̄es. Justificati **Roma.**

Ex fide pacē habeam² ad deū p̄ dñm nēm i esum xp̄m Per quē accessum habeam² p̄ fide in gratia ista i q̄ stam² i gloriamur in spe filioꝝ dei. **N**ō solū aut̄: sed i ḡlāmūr i tribulationib;² sc̄iētes q; tri bulatio patientiā opac: pa tiētia aut̄ pbatione: pbatio vero spem. Spes aut̄ nō co fundit: q; charitas dei diffusa est in cordib; uris p̄ spiritū. **E**scm̄ q̄ dar̄ est nobis. **S**fillo tpe. Egre **M**ath.

diēte i esu ab ihericho: seuta est eūz turba multa. Et ecce duo teri sedētres secus viam: audierūt q; i esus transiret: i clamauerūt dicētes. Dñe mi serere nēi fili dauid. Turba aut̄ increpabat eos: ut tace ret dicētes Dñe misererere nēi fili dauid. Et stetit ihs: i vocauit eos ad se: et ait. Quid vultis ut faciā vobis. Dicūt illi. Dñe: ut apianſ oculi nēi. Misertus aut̄ eoꝝ i esus: teri git oculos eorū. Et cōfestim viderunt: i secuti sunt eum.

Espice in **Dñica. iii.** **B**me et miserere mei dñe: qm̄ unicus et paup̄ sum ego: vide humilitatē meā i labo rem meū: i dimittit oia p̄crā mea deus meus. **p̄s** **A**d te dñe lenauia meā: deus meus in te p̄fido

Hoc te sperantū de² si ne q; nihil ē validū: nihil sanctū: multiplicā sup nos mīse ricordiaꝝ tuā: ut te rectore re duce sic trāseam² p̄ bona tē poralia: ut non amittamus eterna. **Q. d.** **L**cō ep̄le bū p̄e

OVarissi **M**apl. i. ra. vlti. om̄i. humiliamini sub po tenti manu dei: ut vos exal

ter in tpe visitationis. Omne sollicitudinē vestrā projiciētes in eū: qm̄ ipsi cura est de vobis. **S**obr̄ estote i vigilate: qz aduersarij vester diabolus tanq̄ leo rugiens circuit querēs quē deuoret. Cui resistite fortes in fide: sci entes eandē passionē ei que in mundo est uīte fraternitatis fieri. Deus aut̄ ois gracie q̄ vocauit nos in eternā gloriā suā: i christo iesu modicū passos ipse pficiet: confirmabit: solidabitqz. **I**psigla et imperiū in sc̄la sc̄lo z. Amē. **F**acra cogitātū tuū i dñō **Gz.** i ipse te euuriet. **D**ū clamarē ad dñm exaudiuit vocē meā ab his qui appropinquāt mihi. **A**lle luia. **D**iligā te dñe virtus mea: dñs firmamentū meū i re fugiū meum. **S. Lucā. xv.** **A**illo tpe. Erant appropinquātē ad iesuz publicani i p̄tōres: ut audirent illū. Et murmurabant pharisei i scribe dicentes: qz hic peccatores recipit: i manducat cū illis. Et ait ad illos parabolam istā dicens. Quis ex vobis homo qui habet ceterū dūes: i si p̄diderit unā ex illis

nonne dimittit nonaginta nouē in deserto: i vadit ad illam que perierat donec inueniat illam: Et cū inuenierit eam: imponit i humeros suos gaudens. Et veniens domū conuocat amicos i vicinos suos dicens illis. Congratulamini mihi: quia inueni ouē meā que perierat. Dico vobis q̄ ita gaudium erit in celo sup uno p̄tōre penitentiā agente q̄ sup nonaginta uōe iustis q̄ non indigent penitētia. Aut que mulier habens dragmas decē: i si perdididerit dragmā unam nonne accēdit lucernā i euerit domū: i querit diligētēr: donec inueniat. Et cū inuenierit: conuocat amicos i vicinas dicens. Congratulamini mihi: quia inueni dragmā meā quam perdidera. Ita dico vobis: gaudiū erit corā angelis dei super uno peccatorē penitentiā agēt. **Df.** Speret in te oēs qui nouerūt non me tuū dñe: qm̄ nō derelinquis querētes te: psallite dñō qui habitat in syon: quoniā nō est oblitus orationē pauperū. **Secre.** Respice dñe munera sup-

plicantis ecclie: et salutis credē
tiū ppetua sacrificatiōe su-
menda cōcēde. P do. Cōlo.

Ego clamavi qm̄ exaudiisti me
deus: inclina aurē mā et exaudi
Sancta tua Cōpl. herba mea
nos dñi sumpta uiuiscēt: et
misericōdie sempiterne pparat̄
expiatos. P dñi. Feria.iiij.

Hūmē qdcunq; facitis in
verbo aut in ope: oia i noīe
dñi nři i esu xp̄i facite grātias
agētes deo i p̄p̄i p ip̄m. Mu-
lieres subditi estote viris: si-
cūt oporet in dñō: Viri dili-
gite uxores v̄cas: et nolite a-
mariesse ad illas. Filij obedi-
te parētib⁹ v̄ris p oia: hoc ei
placitū est dñō. Patres noli-
te ad indignationē p̄uocare
filios v̄cos: ut nō pusillo aio-
fiat. Servi obedite p oia do-
minis carnalib⁹: nō ad oculū
seruiētes q̄li hoib⁹ placen-
tes: sed in simplicitate cordis
timetis dñm. Qdcunq; faci-
tis ex aio opamini sicut dñō
i nō hoib⁹ sc̄ietes q̄ a dñō ac-
cipietis retributionē heredi-
tatis. H̄isū xp̄i dñi nři
Haillo tpe. S. Marth. p.
Di. ie. d. l. Esto silentis

aduersario tuo cito: dū es in
via cum eo: ne forte tradat te
aduersarius iudici: et iudex
tradat te ministro: et in carce
re mittaris. Amē dico tibi:
nō exies inde donec reddas
nouissimum quadrantē. Au-
diſis qz dictū est antiquis: nō
mechaberis. Ego autē dico
vobis: qz ois q̄ uiderit muli-
erē ad p̄cupisendū eā: iā me
chatus est eā i corde suo. Qd
si oculus tuus dexter scādali-
zat te: erue eū i p̄ijce abs te.
Expedit em̄ tibi ut peat vnu
mēbroz tuoz: q̄ totū corp⁹
tuū iuicat in gehenna. Et si
dextera manus tua scādali-
zat te: abscide eā et p̄ijce abs
te. Expedit em̄ tibi ut pereat
vnu mēbroz tuoz: q̄ totū
corpus tuū eat in gehennā.

Feria. vi. S. Marth. p.
Haillo tpe. Introuit iē-
sus hierosolymā in templū.
Et circūspectis oib⁹: cūia ve-
spera esset hora: exiit in be-
thaniā cū duodecim. Et alia
die cū exirent a bethania esu-
runt. Cūq; vidisset alogue ficiū
habentē folia: venie si qd for-
te inueniret in ea. Et cum ve-
niasset ad eā: nihil inuenie p̄

ter folia. Non enim erat tem-
pus sicciorum. Et respondens
dixit ei. Jam non amplius
in eternu quisquam fructum ex-
te manducet. Et audiebant
discipuli eius: et veniunt hie
rosolimam. Et cum introis-
set in templum cepit eis cere-
vendentes ieiunantes in templo
i mensas nūmulariorum i ca-
thedras vendentium colubas
euerit. Et nō sinebat qd̄cūz
transferret vas p templū: et
docebat dīcēs eis. Nōne sacri-
ptum est: qz domus mea do-
mus orationis vocabit oib⁹
gentibus. Pos autē fessis
eam speluncā latronū. Quo
audito principes sacerdotū
et scribe querebant quomodo
eum perderet. Tinebat enim
eū: qm̄ uniuersa turba am-
mirabat super doctrina ei⁹.
Et cum vespера facta esset:
egrediebaf de ciuitate. Et cū
mane transirent: viderunt si-
cū aridā factā a radicibus.
Et recordatus petrus dixit
ei. Habbi: ecce fucus cui male
dixisti aruit. Et respondens
iesus ait illis. Habete fidem
dei. Amen dico vobis: quia
quicunqz dixerit huic mon-